
Artikel Artikelnummer #213323

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote
Veröffentlicht am : 13.09.22

Preis Preis: Ohne Preisangabe
Stellplatz/Garage: Tiefgarage
Im Kaufpreis enthalten: Ja

Details Wohnfläche: 76 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Verfügbar ab: 13.09.22
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3 Zi.Wohnung in Weil am Rhein 76m² sofort
frei

Preis: Ohne Preisangabe



Objektbeschreibung Beschreibung: Zum Verkauf an eine Privatperson steht eine zum Soforteinzug
freistehende neu renovierte Dreizimmerwohnung, 76 m² in Weil am Rhein,
Stadtteil Friedlingen (Riedlistr. 13) in einer gepflegten Wohnanlage im EG mit Lift,
Kellerraum und TG-Platz. Baujahr 1995. Die Wohnung incl. TG-Platz wurde von
einem zertifizierten Immobiliengutachter auf einen Verkehrswert von 253.000 €
geschätzt. Am Samstag, den 01.10.2022 von 10.00 - 12.00 Uhr haben Sie die
Möglichkeit, die Wohnung zu besichtigen. Der Verkauf erfolgt gegen Höchstgebot
(Marktpreisverfahren). Abgabefrist für die Gebote ist der 07.10.2022. Bei
Rückfragen mailen sie an koenigsblau1961@web.de
Lage: Grundschule und Kindergarten direkt in der Nähe. Wenige Meter zur
Tramhaltestelle nach Basel.
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Vollständig Renoviert
Baujahr: 1995
Energieausweis: Liegt vor
Bedarf/ Verbrauch: 130 (kWh/(m²*a))
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Aufzug
Balkon/Terrasse
Keller
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Beschreibung Zum Verkauf an eine Privatperson steht eine zum Soforteinzug freistehende neu
renovierte Dreizimmerwohnung, 76 m² in Weil am Rhein, Stadtteil Friedlingen
(Riedlistr. 13) in einer gepflegten Wohnanlage im EG mit Lift, Kellerraum und TG-
Platz. Baujahr 1995. Die Wohnung incl. TG-Platz wurde von einem zertifizierten
Immobiliengutachter auf einen Verkehrswert von 253.000 € geschätzt. Am
Samstag, den 01.10.2022 von 10.00 - 12.00 Uhr haben Sie die Möglichkeit, die
Wohnung zu besichtigen. Der Verkauf erfolgt gegen Höchstgebot
(Marktpreisverfahren). Abgabefrist für die Gebote ist der 07.10.2022. Bei
Rückfragen mailen sie an koenigsblau1961@web.de

Objekt Standort Riedlistr. 13, 79576 Weil am Rhein, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Riedlistr.%2013,%2079576%20Weil%20am%20Rhein,%20Deutschland


Produktbilder
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